
Zamówienie publiczne

Tytuł zamówienia ,,ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY
BRZYSKA"  

Przedmiot zamówienia ,,ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY
BRZYSKA"  

Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu  
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony  
Ogłaszający Gmina Brzyska  
Województwo PODKARPACKIE  
Powiat jasielski  
Gmina Brzyska
Miasto Brzyska  
Ulica  
Numer budynku 1  
Data publikacji od 2018-06-06  
Data publikacji do 2018-11-04  
Termin składania ofert 2018-06-14  
Numer ogłoszenia B.271.15.2018  

„ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY BRZYSKA”

Załączniki

 SIWZ.pdf (191,02 KB)

 Załącznik nr 1 do SIWZ.doc (260,5 KB)

 Załącznik nr 2 do SIWZ - Formularz oferty.doc (52,5 KB)

 Ogłoszenie o zamówieniu Biuletyn Zamówień Publicznych.pdf (158,96 KB)

 Załącznik nr 3 do SIWZ - Oświadczenie z art 25a ust 1 Ustawy Pzp Warunki udzialu w postępowaniu.docx (21,05 KB)

 Załącznik nr 5 do SIWZ - Projekt umowy sprzedaży energii elektrycznej.doc (116,5 KB)

 Załącznik nr 5 do SIWZ - Projekt umowy sprzedaży energii elektrycznej.pdf (115,97 KB)

 Załącznik nr 7 do SIWZ - Potwierdzenie należytego wykonania zamówienia.doc (32,5 KB)

 Załącznik nr 6 do SIWZ - Wykaz dostaw.doc (37,5 KB)

 Załącznik nr 5.1 do SIWZ - Załącznik nr 1 do projektu umowy.doc (272 KB)

 Załącznik nr 8 do SIWZ - Ośw. o przynależności do grupy kapitałowej.doc (31 KB)

 Załącznik nr 9 do SIWZ - Informacja o podwykonawstwie.docx (32,74 KB)

 Załącznik nr 4 do SIWZ - Oświadczenie z art 25a ust 1 Ustawy Pzp Podstawy wykluczenia.docx (22,5 KB)

 Odpowiedzi na pytania wykonawców.pdf (124,72 KB)

http://brzyska.bip.gov.pl/fobjects/download/392222/SIWZ.pdf.html
http://brzyska.bip.gov.pl/fobjects/download/392223/Załącznik nr 1 do SIWZ.doc.html
http://brzyska.bip.gov.pl/fobjects/download/392224/Załącznik nr 2 do SIWZ - Formularz oferty.doc.html
http://brzyska.bip.gov.pl/fobjects/download/392225/Ogłoszenie o zamówieniu Biuletyn Zamówień Publicznych.pdf.html
http://brzyska.bip.gov.pl/fobjects/download/392226/Załącznik nr 3 do SIWZ - Oświadczenie z art 25a ust 1 Ustawy Pzp Warunki udzialu w postępowaniu.docx.html
http://brzyska.bip.gov.pl/fobjects/download/392227/Załącznik nr 5 do SIWZ - Projekt umowy sprzedaży energii elektrycznej.doc.html
http://brzyska.bip.gov.pl/fobjects/download/392228/Załącznik nr 5 do SIWZ - Projekt umowy sprzedaży energii elektrycznej.pdf.html
http://brzyska.bip.gov.pl/fobjects/download/392229/Załącznik nr 7 do SIWZ - Potwierdzenie należytego wykonania zamówienia.doc.html
http://brzyska.bip.gov.pl/fobjects/download/392230/Załącznik nr 6 do SIWZ - Wykaz dostaw.doc.html
http://brzyska.bip.gov.pl/fobjects/download/392231/Załącznik nr 5.1 do SIWZ - Załącznik nr 1 do projektu umowy.doc.html
http://brzyska.bip.gov.pl/fobjects/download/392232/Załącznik nr 8 do SIWZ - Ośw. o przynależności do grupy kapitałowej.doc.html
http://brzyska.bip.gov.pl/fobjects/download/392233/Załącznik nr 9 do SIWZ - Informacja o podwykonawstwie.docx.html
http://brzyska.bip.gov.pl/fobjects/download/393344/Załącznik nr 4 do SIWZ - Oświadczenie z art 25a ust 1 Ustawy Pzp Podstawy wykluczenia.docx.html
http://brzyska.bip.gov.pl/fobjects/download/393345/Odpowiedzi na pytania wykonawców.pdf.html


 Odpowiedzi na pytania wykonawców II.pdf (65,09 KB)

 Informacja z otwarcia ofert Gmina Brzyska 14.06.2018.doc (41 KB)

 Zawiadomienie o wyborze oferty Gmina Brzyska.doc (63 KB)

http://brzyska.bip.gov.pl/fobjects/download/394553/Odpowiedzi na pytania wykonawców II.pdf.html
http://brzyska.bip.gov.pl/fobjects/download/396891/Informacja z otwarcia ofert Gmina Brzyska 14.06.2018.doc.html
http://brzyska.bip.gov.pl/fobjects/download/399526/Zawiadomienie o wyborze  oferty Gmina Brzyska.doc.html

